ПРОТОКОЛ № 1
о вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
«18» июля 2017 г.                                                                               пгт. Красногорский
Начало заседания комиссии  -  18.07.2017 г.  в 10:00 часов.

Место проведения: здание администрации МО «Городское поселение Красногорский»  (РМЭ, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д.4а, каб. № 12).
На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали:
	Председатель комиссии:

И.Я.Торуткин
	-

	Глава администрации МО «Городское поселение Красногорский»

	Заместитель председателя комиссии:

С.В.Семенова
	-
	Главный специалист администрации МО «Городское поселение Красногорский»

	Секретарь комиссии:

Е.А.Иванова
	-
	Ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Красногорский»

	   Члены комиссии:

	     А.М. Московчук
      О.А. Пахомова
	-

-
	Главный специалист администрации МО «Городское поселение Красногорский»
Ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Красногорский»

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.
Вид и предмет конкурса:  открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения  в отношении системы водоснабжения и водоотведения, комплекса очистных сооружений, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, представители участников не присутствовали.
По вопросу повестки дня слушали секретаря комиссии Иванову Е.А., которая сообщила, что на момент окончания подачи заявок на участие в конкурсе  (18.07.2017г. 10 часов 00 мин.) 13.07. 2017 г. в 11 час. 30 мин поступила единственная заявка, зарегистрированная в журнале регистрации заявок под  № 1.
В процессе рассмотрения единственной заявки, поданной на участие в конкурсе, установлено следующеее:

Наименование заявителя: Общество с ограниченной ответственностью «ВКБ-ЭКО»,  в лице директора Романова Алексея Юрьевича;

Юридический адрес: 425090, Россия, Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Советская, д.10.
Целостность конверта не нарушена.

Документы, помещенные в конверт с конкурсной заявкой, представлены с описью, удостоверены подписями и печатями.

Оригинал единственной заявки (заявки №1) и прилагаемых к ней документов:
	№
п/п
	Документ
	Количество листов

	1
	Оригинал и копия заявки на участие в конкурсе, всего 2 экз.
	4

	2
	Выписка из ЕГРЮЛ от 16.04.2017г.
	4

	3
	Оригинал Решение учредителя №01 от 17.04.2017г.
	2

	4
	Оригинал Решение учредителя №02 от 10.04.2017г.
	2

	5
	Нотариально заверенная копия Свидетельства о постановки на учет Российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения
	2

	6
	Нотариально заверенная копия Устава ООО «ВКБ-ЭКО»
	     34

Перечень документов, представленных в составе оригинального экземпляра заявки №1, соответствует описи представленных документов.

Решение конкурсной комиссии:

1. Комиссия по итогам процедуры вскрытия конверта и рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе приняла решение признать заявку соответствующей требованиям конкурсной документации.
    2. Признать открытый конкурс несостоявшимся в соответствии с пунктом 30 Конкурсной документации открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении  системы водоснабжения и водоотведения, комплекса очистных сооружений, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденной Постановлением администрации МО «Городское поселение Красногорский № 208 от 24.05.2017г.
 Процедура вскрытия конверта и рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе завершена в 11:00 часов  (время местное).

Настоящий протокол подлежит хранению в течение срока действия концессионного соглашения.

	Председатель комиссии:
	_________________ И.Я.Торуткин

	Зам. председателя комиссии:
	_________________ С.В.Семенова

	Секретарь комиссии:
	_________________ Е.А.Иванова

	     Члены комиссии:
	_________________ А.М. Московчук

	_________________ О.А.Пахомова